INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO

Szabalyozasi modell: DO2U széria
Szabalyozasi tipus: D02U001 és D02U002



Megjegyzések, ,,Vigyazat!” jelzések és
figyelmeztetések

& MEGJEGYZES: A MEGJEGYZESEK a szamitégép biztonsagosabb és hatékonyabb
hasznalatat elésegit6é fontos tudnivaldkat tartalmaznak.

FIGYELMEZTETES: A FIGYELMEZTETES hardverhiba vagy adatvesztés
lehetdségére hivja fel a figyelmet, egyben kozli a probléma elkeriilésének
madjat.

FIGYELEM: A FIGYELEM! jelzések esetleges targyi és személyi sériilésekre,
illetve életveszélyre hivjak fel a figyelmet.

A dokumentumban ko6zolt informacio kiilon értesités nélkiil is megvaltozhat.
© 2009 Dell Inc. Minden jog fenntartva.

A Dell Inc. elézetes irasos engedélye nélkil szigoruan tilos a dokumentumokat barmilyen médon
sokszorositani.

A szbvegben hasznalt markajelzések: a Dell, a DELL logo, a YOURS IS HERE, az Inspiron, a Dell On Call és
a DellConnect a Dell Inc. markajelzései; az Intel bejegyzett védjegy és az Atom az Intel Corporation védjegye
az Egyesiult Allamokban és mas orszagokban; az AMD és az AMD Athlon az Advanced Micro Devices, Inc.
védjegye vagy bejegyzett védjegye; a Microsoft, a Windows, a Windows Vista, és a Windows Vista start
gomb logé a Microsoft Corporation védjegyei vagy bejegyzett védjegyei az Egyesiilt Allamokban és mas
orszagokban; a Blu-ray Disc a Blu-ray Disc Association bejegyzett védjegye; a Bluetooth a Bluetooth SIG, Inc.
tulajdonaban levd bejegyzett védjegy és a Dell licensz alatt hasznalja azt.

A dokumentumban egyéb védjegyek és védett nevek is szerepelhetnek, amelyek a védjegyet vagy nevet
bejegyeztet6é cégre, valamint annak termékeire vonatkoznak. A Dell Inc. elharit minden, a sajatjan kivuli
védjegyekkel és markanevekkel kapcsolatban benyujtott tulajdonjogi keresetet.

2009. Augusztus P/N M9T2R Rev. A00



Tartalomjegyzék

Az Inspiron asztali szamitégép
tizembe helyezése

A szamitégép Osszeallitasa el6tt
A monitor csatlakoztatasa

Csatlakoztassa a billenty(izetet és

azegeret. . ... .. .. ... ..
Csatlakoztassa a tapkabelt

A halézati kabel csatlakoztatasa
(opcionalis)
Nyomja meg a bekapcsolé gombot. . .

Az operacios rendszer telepitése. . . .

Csatlakozas az internethez
(opcionalis)

Az Inspiron asztali szamitégép
hasznalata

El6lapi funkcidk. .. ..............
Felllnézeti funkciok

Hatlapi funkcidk. . . .............. 23
Szoftverfunkciok .. .............. 26
Dell dokkol6é . .................. 31

Problémak megoldasa.......... 33
Hangkodok . ................... 33
Tapellatasi problémak . .. ......... 36
Memériaproblémak . . ............ 37
Lefagyasok és szoftverproblémak . .. 38

Tamogatasi eszk6zok

hasznalata ................... 41
Dell tamogatasi kdzpont ... ... . ... 41
Rendszeriizenetek .............. 42
Hardverhiba-elharité . ... ......... 45
Dell Diagnostics . ............... 45



Tartalomjegyzék

Az operacios rendszer

visszadllitasa................. 50
Rendszer-visszadllitas .. ......... 51
Dell Gyari lemezkép
visszaallitasa. . . ................ 53
Az operacios rendszer
Ujratelepitése . ................. 55

Segitségkérés . ............... 59
Miszaki tamogatas és
Ugyfélszolgalat ................. 60
DellConnect . .................. 61
Online Szolgaltatasok . .. ......... 61
Automatizalt rendelési allapot
szolgalat . .................. ... 62
Termékinformacié . .............. 63
Eszk6zok visszakuldése garancialis
javitasra vagy visszafizetésre . ... .. 63
Telefonhivas el6tti teenddk . .... ... 65
Kapcsolatfelvétel a Dell-lel ... ..... 67

4

Tovabbi informaciodk és forrasok

keresése................. ..., 68
Alapvet6é miiszaki adatok ....... 71
Figgelék .................... 81
Targymutaté. ................. 83



Az Inspiron asztali szamitégép uzembe

helyezése

Ez a fejezet tartalmazza az Inspiron™
300/400 szamitdgép beluzemelésével
kapcsolatos tudnivalokat.

AFIGYELEM: Az ebben a részben
ismertetett miveletek elvégzése
elétt olvassa el a szamitogéphez
kapott biztonsagi utasitasokat.
Tovabbi biztonsagi utmutatasokat a
www.dell.com/regulatory_compliance
cimen talalhaté, a szabalyozasi
megfeleléséget ismertetd (angol
nyelvii) honlapon talal.

A szamitogép
Osszeallitasa elott

A szamitégép elhelyezésekor tgyeljen
arra, hogy legyen elérhetd kdzelségben
aramforras, megfelel6 szellézés, és
sima, vizszintes fellilet, amelyre rateszi a
szamitdgépet.

A megfeleld szell6zés hianya
kovetkeztében a szamitogép
tulmelegedhet. A tilmelegedés
elkerulése érdekében ugyeljen arra,
hogy hatul legalabb 10 cm-t, oldalt pedig
legalabb 5 cm-t hagyjon szabadon.
Bekapcsolt allapotban soha ne helyezze
a szamitégépet zart helyre, példaul
szekrénybe vagy fiokba.




Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

A monitor csatlakoztatasa

Inspiron 300: Csatlakoztassa a monitort az integralt VGA csatlakozé segitségével.

Inspiron 400: Csatlakoztassa a monitort az integralt VGA vagy HDMI csatlakozo
segitségével. A jobb teljesitmény érdekében javasolt a képerny HDMI csatlakozéval
torténd csatlakoztatasa.

HDMI-DVI atalakito és tovabbi HDMI kabelek vasarolhatdk a Dell honlapjan a
www.dell.com cimen.

Hasznalja a szamitégépen és a képernydn talalhaté csatlakozoknak megfelel6 kabelt.
A kovetkezd tablazat alapjan azonosithatok a szamitogépen és a képernydn talalhato
csatlakozok.

& MEGJEGYZES: Amikor csak egy képerny6t csatlakoztat, akkor azt a szamitogép
CSAK EGY csatlakozdjahoz csatlakoztassa.



Csatlakozas
tipusa

VGA-VGA
(VGA kabel)

HDMI-HDMI
(HDMI kébel)

HDMI-DVI
(HDMI-DVI
adapter + DVI
kabel)

Szamitoégép

101
©

|

HDm

HDm

Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

il al

Kabel

Képernyo

W ——Te]

| D—— I




Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

Csatlakoztassa a billentylizetet és az egeret.

Csatlakoztassa az USB billenty(izetet és egeret a szamitégép hatuljan 1évé USB
csatlakozékhoz.




Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

Csatlakoztassa a tapkabelt

D\



Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

A halézati kabel csatlakoztatasa (opcionalis)

N\

10



Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

A szamitégép Osszeallitasanak befejezéséhez haldzati kapcsolat nem sziikséges,

de amennyiben rendelkezik meglévé halézattal vagy olyan internetkapcsolattal,

amely vezetékes kapcsolatot hasznal (mint példaul szélessavu eszkdz vagy Ethernet

csatlakozd), az most csatlakoztathatd.

& MEGJEGYZES: Kizarolag Ethernet kabelt (RJ45 csatlakozéval szerelt) hasznaljon
a haldzati aljzathoz val6 csatlakozaskor. Telefonkabel (RJ11 csatlakoz6) nem
csatlakoztathaté a halézati csatlakozé aljzatba.

A szamitégép halozathoz vagy szélessavu eszkdzhoz valod csatlakoztatasakor a halézati

kabel egyik végét csatlakoztassa egy haldzati portba vagy egy szélessavu eszkozbe.

A haldzati kabel masik végét csatlakoztassa a szamitogép hatlapjan talalhaté halézati

aljzatba (RJ45 csatlakozd). A megfeleléen szilard csatlakozast kattanas jelzi.

A hélozati aljzatnak két jelz6fénye van, az egyik a haldzati aktivitast, a masik pedig a

halézati kapcsolat integritasat jelzd fény.

1"



Az Inspiron asztali szamitogép lizembe helyezése

Nyomja meg a bekapcsolé gombot.

12



Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

Az OperéCiés rendszer AVIGYAZAT: Ne szakitsa meg az

ey operacios rendszer telepitését. Ha
telepltese megszakitja, akkor lehet, hogy nem
Ez a Dell szamitdgép el6 van készitve a lesz képes hasznalni a szamitégépet,
vasarlaskor kivalasztott operacids rendszer és ujra kell telepitenie az operacios
futtatasara. rendszert.

B MEGJEGYZES: A szamitogép
optimalis teljesitményének
elérése érdekében javasolt a Dell
terméktamogatasi oldalan, a
support.dell.com cimen elérhetd
legfrissebb BIOS és illesztéprogramok
letoltése és telepitése.

A Microsoft Windows telepitése

A Microsoft® Windows® elsé lizembe
helyezéséhez kdvesse a képernydn
megjelend utasitasokat. Ezen lépések
feltétlenll sziikségesek, és elvégzésiik
bizonyos id6t vesz igénybe. A megjelend
Windows telepité képerny&kon tobb

miiveletet is végre kell hajtani, mint Az Ubuntu telepitése

példaul a licencszerzédések elfogadasa, Az Ubuntu® els6 telepitéséhez kévesse a
a beallitasok elvégzése és az képernydn megjelend utasitasokat.
internetkapcsolat beallitasa. Az operacios rendszerrel kapcsolatos

részletesebb informaciokért lasd a
szamitogéppel szallitott Ubuntu gyors
lizembe helyezési utmutatot.

13



Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

Csatlakozas az
internethez (opcionalis)

Az internetcsatlakozashoz kilsé modemes
vagy halozati kapcsolat, valamint
internetszolgaltaté szikséges.

Amennyiben a kils6 USB modem vagy
WLAN eszkdz nem része az eredeti
Osszeallitdsnak, ugy azok megvasarolhatok
a Dell honlapjan a www.dell.com cimen.

Vezetékes kapcsolat beallitasa

* Ha betarcsazos kapcsolata van, az
internetkapcsolat létrehozasa el6tt
csatlakoztassa a telefonvonalat az
opcionalis kulsé USB modemhez és a
telefon fali aljzatahoz.

* Amennyiben DSL vagy kabel/
miholdas modemkapcsolatot hasznal,
kérjen Utmutatast a beallitashoz
internetszolgaltatojatol.

14

A vezetékes internetkapcsolat beallitasahoz
kovesse a 15 oldalon talalhato ,Az
internetkapcsolat beallitasa” fejezet
utasitasait.

Vezeték nélkiili kapcsolat
beallitasa
E MEGJEGYZES: A vezeték nélkiili

utvalaszto beadllitasahoz hasznalja az
utvalasztoval kapott dokumentaciot.

Miel6tt a vezeték nélkili internetkapcsolatot
hasznalni tudnd, csatlakoznia kell a vezeték
nélkuli utvalasztohoz.

Kapcsolat beallitasa a vezeték nélkili
utvalasztoval:

Windows XP

1. Mentsen el és zarjon be minden
nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden futo
alkalmazasbol.

2. Kattintson a Start— Vezérlépult elemre.



Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

3. Kattintson a Halozati kapcsolatok
lehetdségre.

4. A Halézati kapcsolatok ablakban
kattintson az Uj kapcsolatok
létrehozasa lehet6ségre.

5. KOvesse a kijelz6n megjelend

utasitasokat a telepités befejezéséhez.

Windows Vista®

1. Mentsen el és zarjon be minden
nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden futé
alkalmazasbdl.

2. Kattintson a Start €) — Csatlakozas
elemre.

3. Kdvesse a kijelz6n megjelend

utasitasokat a telepités befejezéséhez.

Windows 7

1. Mentsen el és zarjon be minden
nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden futé
alkalmazasbol.

2. Kattintson a Start @) —VezérlSpult—
Hal6zat és megosztas— Csatlakozas
halézathoz lehetéségre.

3. Abeadllitas elvégzéséhez kdvesse a
képernyén megjelend utasitasokat.

Az internetkapcsolat beallitasa

Az internetszolgaltatok és ajanlataik
orszagonként valtoznak. Az orszagaban
elérhetd ajanlatokkal kapcsolatban vegye
fel a kapcsolatot internetszolgaltatéjaval.

Amennyiben nem tud kapcsolédni az
internetre, de a multban sikeresen
csatlakozott, akkor esetleg szolgaltatojanal
van szolgaltatasleallas. Lépjen kapcsolatba
internetszolgaltatéjaval a szolgaltatas
allapotanak ellenérzése céljabdl, vagy
prébalja meg ujra a csatlakozast késébb.
Készitse el az internetszolgaltatotol
kapott informacidkat. Amennyiben nincsen
internetszolgaltatéja (ISP), a Csatlakozas
az internethez varazslé segitségével
kereshet egyet.

15



Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

Az internetkapcsolat beallitdsahoz:
Windows XP

1. Mentsen el és zarjon be minden
nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden futé
alkalmazasbol.

2. Kattintson a Start— Vezérl6pult elemre.

3. AHaloézat és internet lehetfség
alatt valassza az Internetkapcsolat
bedllitasa vagy modositasa
lehetdséget.

Megjelenik az Internet tulajdonsagai
ablak.

4. Kattintson a Létrehozas lehetdségre.
Megjelenik az Uj kapcsolat varazslé.

5. Kattintson a Kapcsolédas az
internethez elemre.

6. A kdvetkez6 ablakban valassza a E
megfeleld lehetdséget:

—Amennyiben nincsen
internetszolgaltatdja (ISP), és ki

16

szeretne valasztani egyet, kattintson
a Valasztok egy internetszolgaltatot
(ISP) a felkinalt listabdl pontra.

—Amennyiben kapott beallitasi
informaciokat internetszolgaltatojatol,
de nem kapott telepité CD-t,
kattintson a Kézzel allitom be a
kapcsolatomat pontra.

—Amennyiben rendelkezik CD-vel,

kattintson Az internetszolgaltatotol
kapott lemezt hasznalom pontra.

7. Kattintson a Next (Tovabb) gombra.

Amennyiben a Kézzel allitom be a
kapcsolatomat lehet6séget valasztotta,
lépjen a 8. I1épésre. Egyébként a
beadllitas elvégzésehez kbvesse a
képernyén megjelené utasitasokat.
MEGJEGYZES: Amennyiben nem
tudja, hogy melyik csatlakozastipust
valassza, lépjen kapcsolatba
internetszolgaltatojaval.



Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

8. Valassza ki a megfelel6 opciot a
Hogyan szeretne kapcsolodni az
internethez? kérdés alatt, majd
kattintson a Tovabb gombra.

9. A telepités befejezéséhez hasznalja
az internetszolgaltatéjatol kapott
informaciokat.

Windows Vista

K MEGJEGYZES: A kivetkez6
Utmutatasok a Windows
alapértelmezett nézetére érvényesek,
tehat ha a Dell™ szamitégépen a
beallitast a Windows Klasszikus
nézetre allitotta, nem biztos, hogy ezek
érvényesek lesznek.

1. Mentsen el és zarjon be minden
nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden futé
alkalmazasbdl.

2. Kattintson a Start @) — Vezérl6pult
elemre.

3. Kattintson a Hal6zat és internet—

Halézat és megosztas— Kapcsolat
beallitasa— Csatlakozas az
internethez pontra.

Megjelenik a Csatlakozas az internethez
ablak.
K MEGJEGYZES: Amennyiben nem

tudja, hogy milyen csatlakozastipust
valasszon, kattintson a Segitség a
valasztashoz gombra, vagy lépjen
kapcsolatba internetszolgaltatojaval.

4. Kovesse a képernydn megjelend

utasitasokat, és a beallitas
befejezéséhez hasznadlja az
internetszolgaltatéjatél kapott beallitasi
informaciokat.

Windows 7
1. Mentsen el és zarjon be minden

nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden futé
alkalmazasbal.

17



Az Inspiron asztali szamitégép lizembe helyezése

2. Kattintson a Start @) — Vezérl6pult
elemre.

3. Kattintson a Hal6zat és megosztas—
Uj kapcsolat vagy halézat beallitasa—
Csatlakozas az internethez
lehetéségre.

Megjelenik a Csatlakozas az internethez

ablak.

i MEGJEGYZES:Amennyiben nem
tudja, hogy milyen csatlakozastipust
valasszon, kattintson a Segitség a
valasztashoz gombra, vagy lépjen
kapcsolatba internetszolgaltatojaval.

4. Kovesse a képernydn megjelend
utasitasokat, és a beallitas
befejezéséhez hasznalja az
internetszolgaltatojatél kapott beallitasi
informaciokat.

18



Az Inspiron asztali szamitogép

hasznalata
Ez a fejezet ismerteti az Inspiron™ asztali szamitdgép altal nyujtott funkcidkat.
Elélapi funkcidk
1 2
( =. )
A T
5 4 3

19



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

20

Optikai meghajto (opcionalis) — Csak szabvanyos méreti (12 cm) CD, DVD és
Blu-ray lemezek lejatszasara vagy irasara szolgal.

Optikai meghajto kiadé gombja — Megnyitasakor kinyitja az optikai meghajté
lemeztalcajat.

EI 4 az 1-ben memoriakartya-olvasé — Konny( és gyors megoldas a digitalis
fényképek, zenék, videdk és dokumentumok megjelenitéséhez és megosztasahoz a
kovetkezd tipusi memoriakartyakrol:

* Secure Digital (SD) memoériakartya

* Mini Secure Digital memaériakartya

* Micro SD/SDHC memdriakartya
USB 2.0 csatlakozok (2) — Az olyan, alkalmanként hasznalt USB eszk6zok
csatlakoztatasara hasznalhatok, mint a memoriakartyak, digitalis kamerak és MP3
lejatszok .

Fejhallgatoé csatlakozé — Fejhallgaté csatlakoztatasara.



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

Feliilnézeti funkciok

)

21



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

1
1 Bekapcsolo gomb és fény — Megnyomasaval be- és kikapcsolhaté a
szamitdgép. A gomb kozepén lathato fény jelzi a tapellatas allapotat:
* Ki — A szamitogép ki van kapcsolva, hibernalt allapotban van, vagy nem kap
tapellatast.

* Folyamatos fehér — A szamitogép mikodik.

* Folyamatos narancs — A szamitégép alvé tzemmaodban van, vagy probléma van
az alaplappal.

¢ Villogé narancs — Alaplap- vagy tapellatasi problémat jelez.

MEGJEGYZES: Tapellatasi problémakkal kapcsolatban tekintse meg a , Tapellatasi
problémak” fejezetet a 36 oldalon.

22



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

Hatlapi funkciok
Inspiron 300 Inspiron 400
3 4 5 6 34 5 6
=
7 7
L ED 8 8
SN I M 2
2 1 9 2 1 1110 9

23



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

24

Halézati adapter csatlakozé — Az aramellatas érdekében csatlakoztatja a
szamitdgépet a haldzati adapterhez, és tolti az akkumulatort.

Mereviemez-meghajté lizemjelzéje — Vilagit, amikor a szamitégép adatokat

olvas vagy ir. A villogé fehér fény a merevlemez aktivitasat jelzi.
FIGYELMEZTETES: Az adatok elvesztésének elkeriilése érdekében a
szamitogépet soha ne kapcsolja ki, amikor a merevlemez lizemjelzé
lampaja villog.

Fels6 fedél kioldogombja — Kinyitja a szamitégép fedelét.

VGA-csatlakoz6 — Csatlakoz6 olyan videoeszk6zokhoz, mint a kulsé
monitorok vagy kivetitok.

Halozati csatlakozé és fény — A szamitégép haldzathoz vagy szélessavu
eszkdzhoz csatlakoztatasara szolgal.

Biztonsagi kabel nyilasa — A nyilason keresztiil kereskedelmi forgalomban kaphato
lopasgatlé eszkozt csatlakoztathat a szamitogéphez.

MEGJEGYZES: Miel6tt ilyen eszkdzt vasarolna, ellendrizze, hogy befér-e a
szamitdgép biztonsagi kabel nyilasaba.



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

7 Vonalkimenet csatlakozéja — Integralt erésitével rendelkezé fejhallgatok és
hangszordk csatlakoztatasara szolgal.

8 @ Mikrofoncsatlakozé — Mikrofon csatlakoztatasara szolgal, illetve hang
rogzitésére az audio- vagy kommunikaciés programokhoz.

9 USB 2.0 csatlakozok (2) — USB-eszk6zok csatlakoztatasahoz, példaul az
egér, billentylizet, nyomtatd, kulsé meghajté vagy MP3-lejatszo.

10 eSATA csatlakozok (2) — Csatlakozok kiilsé SATA és eSATA
taroléeszkdzokhoz.

1" EI HDMI csatlakozé — 2.1 hang- és videojelek TV késziilékhez csatlakoztatasara
szolgal.

MEGJEGYZES: Amikor mind a HDMI, mind pedig a vonalkimentet csatlakoztatva
van, a hang az analdg csatlakozon keresztul érkezik, nem pedig a HDMI csatlakozén.

25



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

Szoftverfunkciok

K& MEGJEGYZES:A fejezetben leirt
funkcidkkal kapcsolatban tovabbi
informacioért tekintse meg a Dell
Technology Utmutatét a merevlemezen
vagy a Dell tamogatasi weboldalan a
support.dell.com/manuals cimen.

Termelékenység és kommunikacio
Szamitdgépével prezentaciokat,
brosurakat, képeslapokat, szliréket és
tablazatokat készithet. Digitalis fotokat

és képeket szerkeszthet és tekinthet

meg. A megrendelésen ellenérizze a
szamitdgépére telepitett szoftvereket.

Az internethez valé csatlakozas utan
weboldalakat nyithat meg, e-mail fiékot

készithet, és fajlokat tolthet le és fel.

26

Szorakozas és multimédia
Szamitogépével videdkat nézhet, jatékokat
jatszhat, sajat CD-lemezeket hozhat

|étre, zenét vagy internetes radidadokat
hallgathat. A szamitogép optikai meghajtoja
valoszinlileg tobbféle lemezformatumot is
tamogat, beleértve a CD, DVD, és Blu-ray
(amennyiben a vasarlaskor kérték ezt a
lehetdséget) lemezeket.

Képeket és videofajlokat tolthet le és
masolhat at hordozhat6 eszk6zokrél,
mint a digitalis fényképezdgépek

vagy a mobiltelefonok. Opcionalis
szoftveralkalmazasok segitségével
lehetésége van a zenei és videofajlok
rendszerezésére és létrehozasara,
amelyeket azutan lemezre régzithet vagy
hordozhat6 adathordozéra menthet, mint
az MP3 lejatszdk és a kézi médialejatszé
eszkdzok.



Az asztal testreszabasa

Az asztal testreszabhaté a megjelenés,
felbontas, hattérkép, képerny6ékimélé vagy
az asztal mas funkcidinak modositasaval.

Az asztal testreszabasa:

Windows® XP

1. A Képerny6 tulajdonsagai ablak
megjelenitéséhez jobb egérgombbal
kattintson az asztal egy Ures terlletére.

2. A Képerny®é tulajdonsagai ablak
megnyitasahoz nyomja meg a
Tulajdonsagok gombot, és ismerje meg
a testreszabhato beallitasokat.

Windows Vista®

1. Kattintson az egér jobb gombjaval az
asztal egy szabad részén.

2. Nyomja meg a Testreszabas gombot a
Megjelenés és hangok testreszabasa
ablak megnyitdsahoz, és ismerje meg a
testreszabhat6 beallitasokat.

Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

Windows 7

1. Kattintson az egér jobb gombjaval az
asztal egy szabad részén.

2. Nyomja meg a Testreszabas gombot a
Megjelenés és hangok médositasa a
szamitégépen ablak megnyitasahoz,
és ismerje meg a testreszabhaté
beallitasokat.

Az energiagazdalkodasi
beadllitasok testreszabasa

Az operacios rendszer energiagazdalkodasi
lehet6ségek menijében allithatja be az
energiagazdalkodasi beallitasokat. A

Dell szamitdgépre telepitett Microsoft®
Windows® operacids rendszer a kovetkezé
lehet6ségeket kinalja:

Windows Vista

* Dell altal ajanlott — A legnagyobb
teljesitményt nyujtja, amikor sziikség
van ra, inaktiv allapotban pedig energiat
takarit meg.

27



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

* Energiatakarékos — Energiat takarit
meg a szamitégépen, lecsokkentve a
rendszer teljesitményét a szamitégép
maximalis élettartama érdekében, és
lecsokkenti a szamitégép altal hasznalt
energiat annak élettartama alatt.

* Nagy teljesitmény — A legmagasabb
teljesitményt nyujtja szamitogépén
a processzor sebességének
allitasaval és a rendszerteljesitmény
maximalizalasaval.

Windows 7

* Energiatakarékos — Energiat takarit
meg a szamitdgépen, lecsokkentve a
rendszer teljesitményét a szamitégép
maximalis élettartama érdekében, és
lecsokkenti a szamitégép altal hasznalt
energiat annak élettartama alatt.

» Kiegyensulyozott (javasolt) —
Automatikusan kiegyensulyozott
teljesitményt nyujt az altal, hogy csak a
szukséges hardverelemek fogyasztanak
energiat.

28

Informaciok atvitele az uj
szamitégépre
Windows XP

B MEGJEGYZES:A kévetkez lépések
a Windows alapértelmezett nézetére
érvényesek, és nem feltétlenul
érvényesek, ha a Dell™ szamitogépen
a Windows Klasszikus nézetet allitja
be.

1. Valassza a Start— Minden program—
Kellékek— Rendszereszk6z6k—
Fajlok és beallitasok atvitele varazslé
menupontot.

2. Kdvesse a Fajlok és beallitasok
atvitele varazslo utasitasait.

Windows Vista

B MEGJEGYZES:A kévetkez6 lépések
a Windows alapértelmezett nézetére
érvényesek, és nem feltétlenul
érvényesek, ha a Dell™ szamitégépen a
Windows Klasszikus nézetet allitja be.



1. Kattintson a Start € — Vezérlépult—
Rendszer és karbantartas—
Udvozlékdzpont— Fajlok és
bedllitasok atvitele lehetéségre. .
Amikor megjelenik a Felhasznaléi fiok
ellendrzés ablak, kattintson a Tovabb
gombra.

2. Kdvesse a Windows Attelepitd
varazslo utasitasait.

Windows 7

1. Kattintson a Start @—» Vezérlopult
elemre.

2. Akeresés mezébe irja be: Atvitel,
majd kattintson a Fajlok atvitele masik
szamitogéprol lehetéségre.

3. Kdvesse a Windows Attelepitd
varazsloé utasitasait.

Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

Az adatok biztonsagi mentése
Ajanlott a fajlok és mappak biztonsagi
mentése a szamitdgépen.

A fajlok biztonsagi mentése:

Windows XP

1. Kattintson Start— Programok—
Kellékek — Rendszereszk6zok—
Biztonsagi mentés lehetéségre.

2. Kdvesse a Biztonsagi masolat vagy
visszaallitas varazslé utasitasait.

Windows Vista

1. Kattintson a Start €@ — Vezérlépult—
Rendszer és karbantartas— A
biztonsagi mentés és visszaallitas
kozpontja— Allomanyok mentése
lehetdségre.

2. Ha megjelenik a Felhasznaléi fiok
felligyelete ablak, kattintson a
Folytatas gombra.

29



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

E MEGJEGYZES: A Windows Vista
bizonyos kiadasai lehetéséget kinalnak
a szamitégép biztonsagi mentésére.
3. Kovesse a Biztonsagi masolat vagy
visszaallitas varazslé utasitasait.
Windows 7
1. Kattintson a Start € — Vezérlépult—
biztonsagi mentés és visszaallitas—
lehetéségre.
2. Kattintson a Biztonsagi masolatok
bedllitasa... lehetéségre.

3. Kdvesse a Biztonsagi mentés
beallitasa varazslo utasitasait.

30



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

Dell dokkolo

A Dell dokkolo olyan ikonok csoportja, amelyek egyszer( hozzaférést biztositanak
a gyakran hasznalt alkalmazasokhoz, fajlokhoz és mappakhoz. A dokkolé a
kovetkezdképpen szabhaté személyre:

* lkonok hozzaadasa vagy eltavolitasa * A dokkol6 helyének és szinének

» Kapcsolédé ikonok csoportositasa modositasa
kategoriakba * Az ikonok viselkedésének médositasa

31



Az Inspiron asztali szamitégép hasznalata

Kategéria hozzadadasa Kategéria vagy ikon eltavolitasa

1. Jobb gombbal kattintson a dokkolora, 1. Kattintson jobb gombbal a kategoriara
majd kattintson a Hozzaad— Kategoria vagy ikonra, majd a Hivatkozas torlése
lehetségre. vagy Kategoria torlése lehetdségre.
Megjelenik a Kategoria hozzaadasa/ 2. Kvesse a kijelz6n megjelend
szerkesztése ablak. utasitasokat.

2 /:e':‘/;' mezoben adja meg a kategoria A dokkol6 személyre szabasa

1. Kattintson az egér jobb gombjaval
a dokkoldra, majd a Specialis
beallitasok... lehetéségre.

2. A dokkol6 személyre szabasahoz

lkon hozzaadasa vélassza ki a kivant beallitast.

3. Valasszon ikont a kategoriahoz a Kép
kivalasztasa: mezd6ben.

4, Kattintson a Mentés gombra.

Huzza a kivant ikont a dokkoldra vagy
kategoriara.

32



Problémak megoldasa

Ez az utmutaté attekintést ad a szamitdégép
hibaelharitasara vonatkozé informaciokrol.
Ha nem tudja megoldani a problémat a
kovetkezd utmutato segitségével, akkor
tekintse meg a ,Tamogatasi eszkdzok
hasznalata” részt a 41 oldalon vagy a ,Dell
elérhetdségei” részt az 67 oldalon.

Hangkoédok

A szamitégép inditaskor hangsorozattal
jelzi az esetleges hibakat vagy
problémakat. Ez az ugynevezett
hangkodnak nevezett hangsor segit a
probléma jellegének meghatarozasaban.
Jegyezze fel a hibakddot és vegye fel

a kapcsolatot a Dell-lel (Iasd a ,Dell
elérhetéségei” részt az 67 oldalon).

33




Problémak megoldasa

Hangkéd Lehetséges probléma

Egy Lehetséges alaplap probléma -
BIOS ROM ellenérz60sszeg
hiba

Ketté A gép nem észlelt RAM-ot

MEGJEGYZES: Amennyiben
Uj memoériamodult helyezett
be, vagy a régit kicserélte,
gy6z6djon meg réla, hogy

a modul megfeleléen van

behelyezve.
Harom Lehetséges alaplap hiba -
chipkészlet hiba
Négy RAM-olvasasi/-irasi hiba
Ot Valos ideji ora hibaja
Hat Videokartya vagy -chip hibaja
Hét Processzorhiba

34

Halézati problémak
Vezeték nélkiili kapcsolatok

Ha megszakadt a hal6zati kapcsolat — A
vezeték nélkili utvalasztdé nem mikadik,
vagy a vezeték nélkili kapcsolat letiltasra
kerilt a szamitégépen.

¢ Ellendrizze, hogy bekapcsolta-e
a vezeték nélklli utvalasztot, és
csatlakoztatta-e az adatforrashoz
(kdbelmodem vagy halézati hub).

* Ujrakapcsolddas a vezeték nélkili
utvélasztohoz. Lasd a ,Vezeték nélkuli
kapcsolat bedllitasa” fejezetet a 14
oldalon.

Vezetékes kapcsolatok

A halézati kapcsolat megszakadt —

¢ Ellenérizze, hogy csatlakoztatta-e a
kabelt, és hogy nem sértlt-e.

¢ Ellenérizze a haldzati aktivitast és
a kapcsolat integritasat jelzé fény
allapotat.



Az integralt halozati kartyan 1évé haldzati
aktivitast és a kapcsolat integritasat

jelzé fény olyan informacidkat szolgaltat,

amelyek segitségével ellendrizhetd, hogy
a kapcsolat mikddik-e, tovabba informal

annak allapotaval kapcsolatban:

Haldzat Gzemijelzéje:

* Ki — Nincs kapcsolat a szamitégép és a
halozat kozott.

¢ Villogdé sarga — Van kapcsolat a halozat
és a szamitégép kozott.

Kapcsolat integritasat jelzé fény:

* Ki — A szamitdégép nem észlel fizikai
kapcsolatot a halézattal, vagy megfeleld
kapcsolat van egy 10 Mb/s hal6zat és a
szamitdgép kozott.

* Folyamatos z6ld — A 100 Mb/s-os
halozat és a szamitogép kozott
megfeleld a kapcsolat.

Problémak megoldasa

* Folyamatos narancs — A 1000 Mb/s-os
halozat és a szamitogép kozott
megfeleld a kapcsolat.

i MEGJEGYZES: A a haldzati aktivitast
és a kapcsolat integritasat jelz6 fény a
halozati csatlakozon csak a vezetékes
halézati kapcsolatok esetében all
rendelkezésre. A haldzati aktivitast
és a kapcsolat integritasat jelz6 fény
vezeték nélkuli kapcsolatok esetén
nem mikodik.

35



Problémak megoldasa

Tapellatasi problémak Ha a probléma tovabba is fennall, kérje a
p.. L p L Dell segitségét (lasd ,A Dell elérhetéségei”

Ha az lizemjelzé fény nem vilagit — A cimii részt az 67 oldalon).

szamitdégép ki van kapcsolva vagy nem kap

Ha az lizemjelz6 fény fehér szinnel

tapellatast. vilagit és a képernyé nem miikodik —

* A valtdaramu adapter kabelét helyezze Lehet, hogy a képernyé nincs
vissza a szamitogépen |évé tapaljzatba, csatlakoztatva, bekapcsolva, vagy nem a
majd csatlakoztassa az elektromos megfelel6 bemeneti jelforrast valasztotta ki.
halézatra. Gy6z6djon meg rola, hogy a kijelzé

e Ha a szamitogép elosztéhoz megfeleléen csatlakoztatva van, és a
csatlakozik, gondoskodjon arrdl, megfelel6 bemeneti jelforrast valasztotta ki.
hogy az elosztd csatlakoztatva A kijelz6t kapcsolja ki, majd ismét be.
legyen a halézati csatlakozéhoz, és Ha az lizemjelz6 fény folyamatos sarga
a kapcsoloja be legyen kapcsolva. szinnel vilagit —
A fesziltsegvedd készilékeket, * A szamitogép alvé allapotban van.
elosztokat és a hosszabbitokabeleket A normal mikddés visszaallitasahoz
kiiktatva ellendrizze, hogy a szémit()gép nyomjon le egy gombot a billentylizeten,
megfeleléen mikodik-e. mozgassa az egeret, vagy nyomja meg

« Ellenérizze, hogy a halézati csatlakozé a tapfesziiltség gombot.
megfeleléen mikodik-e egy masik * VVagy az alaplappal, vagy az
készulékkel, példaul egy lampaval. aramforrassal van gond. Kérje a Dell

segitségét (lasd ,A Dell elérhetéségei”
cim( részt az 67 oldalon).

36



Ha az lizemjelz6 fény narancs szinnel
villog — Probléma lehet az alaplappal.
Kérje a Dell segitségét (lasd ,A Dell
elérhetdségei” cim( részt az 67 oldalon).
Ha olyan interferenciaforrasokat
talal, amelyek zavarjak a vételt a
szamitogépen — Egy nem kivant jel
okoz interferenciat mas jelek zavarasaval
vagy letiltasaval. Az interferencia néhany
lehetséges oka:

* Tapkabel, a billentylizet és az egér

hosszabbitokabelei.

* Tul sok készulék csatlakozik egy
elosztora.

* Tébb elosztd csatlakozik egy haldzati
csatlakozora.

Problémak megoldasa

Memoériaproblémak
Ha kevés memoriara vonatkozo lizenetet
kap —
* Mentse el és zarja be a nyitva
lévé fajlokat, Iépjen ki a megnyitott
programokbdl, és nézze meg, hogy ez
megoldotta-e a problémat.

el a minimalis memoriakdvetelményekre
vonatkozo6 részt. Amennyiben
szukséges, telepitsen még memoriat
(lasd a Szervizelési kézikényvet a Dell
tamogatasi honlapjan, a
support.dell.com/manuals cimen).

* Helyezze be Ujra a memédriamodulokat
(lasd a Szervizelési kézikbnyvet a Dell
tdamogatasi honlapjan, a
support.dell.com/manuals cimen),
hogy meggy&z6djon arrél, hogy a
szamitdgép biztosan kommunikal a
memoriaval.

37



Problémak megoldasa

Ha mas memdriaproblémat tapasztal — Lefagyésok éS
* Gy6z6djon meg rola, hogy betartja a z z
memoria behelyezésére vonatkozo szoftverproblemak
Gtmutatasokat (lasd a Szervizelési Ha a szamitégép nem indul el —
kézikényvet a Dell Support honlapon, a Ellendrizze a szamitdégéphez tartozé
support.dell.com/manuals cimen). valtéaramu adapter csatlakozoé és a fali

« Ellenérizze, hogy a memariamodul csatlakozéaljzat csatlakozasat.

kompatibilis-e szamitogépével. Ha a program nem reagal — Allitsa le a
A szamitogépbe DDR2 memoria programot:

sziikséges. A tamogatott 1. Nyomja le egyszerre a
memoriatipusokra vonatkozd <Ctrl><Shift><Esc> billenty(ket.

informaciokért lasd az ,Alapvetd

2. Kattint Alkal asok fllre.
mUiszaki adatok” c. részt a 71 oldalon. attintson az almazasok lulre

« Futtassa a Dell Diagnostics 3. Kattintson a programra, amely nem

. A valaszol
segédprogramot (lasd a ,Dell ) L
Diagnostics” c. részt a 45 oldalon). 4. Kattintson a Feladat befejezése
gombra.

* Helyezze be Gjra a memériamodulokat
(lasd a Szervizelési kézikbnyvet a
Dell tamogatasi honlapjan, a support.
dell.com/manuals cimen), hogy
meggy6z6djon arrél, hogy a szamitdégép
biztosan kommunikal a memdriaval.

38

Ha egy program ismételten lefagy —
Olvassa at a szoftver dokumentaciojat.
Szikseég esetén tavolitsa el, majd telepitse
Ujra a programot.



B MEGJEGYZES: A szoftverek
rendszerint rendelkeznek
telepitési utasitasokat tartalmazoé
dokumentacidéval vagy CD-lemezzel.

Ha a szamitégép nem valaszol, vagy egy

kék képernyd jelenik meg —
FIGYELMEZTETES: Ha az operacios
rendszert nem tudja szabalyosan
leallitani, adatokat veszthet.

Ha a szamitégép a billentylizetre vagy

az egér mozgatasara nem reagal, a
tapfeszultség gombot 8—10 masodpercig
nyomva tartva kapcsolja ki a szamitégépet.
Ezutan inditsa ujra.

Ha a programot a Microsoft® Windows®
operaciés rendszer egy korabbi
valtozatahoz készitették, futtassa a
programot kompatibilitdsi médban. A
Programkompatibilitas varazslé ugy
konfiguralja a programot, hogy az egy
korabbi Microsoft® Windows® operacios
rendszerhez hasonlé kdrnyezetben fusson.

Problémak megoldasa

Windows XP

1. Kattintson a kdvetkez6kre: Start—
Programok — Kellékek — Program
kompatibilitasa varazslo.

2. Az Udvozld képerny6n kattintson a
Tovabb gombra.

3. Kovesse a kijelz6n megjelend
utasitasokat.

Windows Vista®

1. Kattintson a kdvetkez6kre: Start @—»
Vezérl6pult— Programok—
Hasznaljon egy régebbi programot
ezen a Windows verzién.

2. Az idvozld képerny6n kattintson a
Tovabb gombra.

3. Kovesse a kijelz6n megjelend
utasitasokat.

Windows 7
1. Kattintson a Start gombra@.

39



Problémak megoldasa

2. A keresés mezébe irja be: A
Hasznaljon egy régebbi
programot ezen a Windows-
verzidén, majd nyomja meg az<Enter>
billenty(t.

3. Kdvesse a Programkompatibilitas
varazslé utasitasait.

Barmilyen mas szoftverprobléma —

* Azonnal készitsen biztonsagi mentést a
fajljairol.

e Virusirté programmal vizsgalja at a
merevlemezt vagy a CD-lemezeket.

* Mentsen el és zarjon be minden
nyitott fajlt vagy programot, majd a
Start @ meniin keresztil allitsa le a
szamitogépet.

* Hibaelharitasi informaciokért
tanulmanyozza a szoftver
dokumentéciojat, vagy érdeklédjon a
gyartotol:

40

—Gy6z6djon meg arrdél, hogy a program
kompatibilis-e a szamitogépére
telepitett operacios rendszerrel.

—Gy6z6djon meg arrdl, hogy a
szamitégép megfelel-e a szoftver
futtatadsahoz sziikséges minimalis
hardverkdvetelményeknek. Tovabbi
informaciokért olvassa el a szoftver

—Gy6z6djon meg arrdl, hogy a
program telepitése és konfiguracidja
megfelelé-e.

—Ellenérizze, hogy az eszkdz
illesztéprogramjai nem Utkoznek-e a
programmal.

—Szlkség esetén tavolitsa el, majd
telepitse Ujra a programot.



Tamogatasi eszkozok hasznalata

Dell tamogatasi kozpont
A Dell tdmogatasi kézpont segit
megtalalni a szerviz-, tamogatas- és
rendszerspecifikus informaciokat.

Az alkalmazas elinditasahoz kattintson a

talcan talalhato ikonra.

A Dell tamogatasi kozpont kezddlapja
megjeleniti a szamitogép modellszamat,
szervizcimkéjét, expressz szervizkodjat és
a szerviz elérhetéségi adatait.

A honlap hivatkozasokat tartalmaz az
alabbiak eléréséhez is:

Onsegitd eszkézok
(Hibaelharitas, Biztonsag,
Rendszerteljesitmény,
Halozat/Internet, Biztonsagi
mentés/Visszaallitas

és Windows operacios
rendszer)

Figyelmeztetések (a
szamitdégéppel kapcsolatos
miszaki tamogatasi
figyelmeztetések)

Segitség a Delltél (MUszaki
tdmogatas a DellConnect™-
tel, Ugyfélszolgalat, Oktatas
és oktatdéanyagok, ,Hogyan
kell” sugé a Dell on Call™
szolgaltatason keresztil

és Online vizsgalat a PC
CheckUp-pal)

41




Tamogatasi eszk6zok hasznalata

A rendszerrol
(Rendszerdokumentacio,
Jotallasi informaciok,
Rendszerinformaciok,
Frissitések és tartozékok)

A Dell tAmogatasi kdézpontra és a
rendelkezésre allé tamogaté eszkdzokre
vonatkoz6 bdvebb informacidért kattintson
a Services (Szolgaltatasok) filre a
support.dell.com weboldalon.

42

Rendszeriizenetek

Ha a szamitégéppel probléma meril fel
vagy hiba torténik, akkor megjelenhet egy
rendszeriizenet, amely segithet azonositani
a probléma okat és megoldani a problémat.

& MEGJEGYZES: Ha a kapott izenet
nem szerepel a tablazatban, akkor
olvassa el az operacios rendszer
vagy az Uzenet megjelenésekor futd

Figyelem! Previous attempts at booting
this system have failed at checkpoint
[nnnn] A probléma megoldasa
érdekében jegyezze fel az ellendrzési
pontot, és forduljon a Dell miiszaki
tamogatasahoz — A szamitégép egymas
utan haromszor, ugyanazon hiba miatt nem
tudta befejezni az inditasi rutint. Vegye

fel a kapcsolatot a Dell-lel (lasd ,A Dell
elérhetéségei” cim(i részt az 67 oldalon).



CMOS ellen6rz66sszeg-hiba —
Lehetséges alaplaphiba vagy a valds

idejd 6ra akkumulatora lemerdlt. Ki kell
cserélni az akkumulatort. Segitségért lasd a
Szervizelési kézikbnyvet a Dell tamogatasi
weboldalan a support.dell.com/manuals
cimen, vagy vegye fel a kapcsolatot a Dell-
lel (lasd ,A Dell elérhetéségei” cimi részt
az 67 oldalon).

Processzor-ventilator hiba — A
processzor-ventilator elromlott. A
processzor-ventilator cseréje sziikséges.
Segitségnyujtasi utasitasokért lasd a
Szervizelési kézikényvet a Dell tAmogatasi
weboldalan a support.dell.com/manuals
cimen.

Merevliemezhiba — Lehetséges
merevlemezhiba a merevlemez-inditasi
Onteszt soran. Vegye fel a kapcsolatot a
Dell-lel (Iasd ,A Dell elérhetéségei” cimi
részt az 67 oldalon).

Tamogatasi eszk6z6k hasznalata

Merevliemez-olvasasi hiba — Lehetséges
merevlemezhiba a merevlemez-inditasi
teszt soran. Vegye fel a kapcsolatot a Dell-
lel (lasd ,A Dell elérhetéségei” cim( részt
az 67 oldalon).

Billentylizet hibaja — Cserélje ki a
billenty(izetet, vagy ellenérizze a kabel
megfelel6 csatlakozasat.

Nem all rendelkezésre rendszerindité
eszk6z — A merevlemezen nem talalhaté
inditéparticio, vagy a merevlemez kabele
meglazult, illetve nincs indithat6 eszkoz.

* Ha a merevlemez-meghaijté a
rendszerindité eszkdz, gondoskodjon
arrol, hogy a kabelek csatlakoztatva
legyenek, és a meghajté megfeleléen
legyen telepitve, illetve rendszerinditd
eszkdzként legyen particionalva.

e Lépjen be a Rendszerbeallitasba, és
gondoskodjon arrél, hogy az indité
szekvencia informacidk helyesek
legyenek. Segitségnyujtasi utasitasokeért

43



Tamogatasi eszk6zok hasznalata

lasd a Szervizelési kézikényvet a Dell

tdmogatasi weboldalan a

support.dell.com/manuals cimen.
Nincs id6zitészignal-megszakitas — Az
alaplapon az egyik chip meghibasodhatott,
vagy alaplaphiba Iépett fel. Segitségért
lasd a Szervizelési kéziknyvet a Dell
tdamogatasi weboldalan a
support.dell.com/manuals cimen, vagy
vegye fel a kapcsolatot a Dell-lel (lasd
»A Dell elérhetéségei” cimi részt az 67
oldalon).

USB tulfesziiltséghiba — Csatlakoztassa
le az USB-eszkozt. Az USB-eszkdznek
tobb feszlltségre van sziiksége, hogy
megfeleléen miikddjon. Hasznaljon

kiils6 aramforrast az USB-eszkoz
csatlakoztatasahoz, vagy ha az eszkoz
két USB-kabellel rendelkezik, akkor
csatlakoztassa mindkett6t.

44

Megjegyzés - A mereviemez
ONELLENORZO RENDSZERE jelentette,
hogy egy paraméter a normalis
hatarokon kiviil van. A Dell ajanlja,
hogy adatait rendszeresen mentse

el. Egy paraméter, amely tullépte a
normal miikodési tartomanyat, jelezhet
problémat is a mereviemezen —
S.M.A.R.T hiba, lehetséges
merevlemezhiba. Vegye fel a kapcsolatot
a Dell-lel (lasd ,A Dell elérhetéségei” cimi
részt az 67 oldalon).



Hardverhiba-elharito

Ha az operacios rendszer beallitasakor

a rendszer nem észlel egy eszkozt, vagy
észleli ugyan, de annak konfiguraciéja nem
megfeleld, a hardverhiba-elharito
segitségével feloldhatja az
Osszeférhetetlenséget.

A hardverhiba-elharité inditasa:

1. Kattintson a Start € — SGgé és
tamogatas lehet6ségre.

2. A keresémezdbe irja be a
hardverhiba-elharité kifejezést,
és a keresés elinditasahoz nyomja le az
<Enter> billenty(t.

3. Akeresés eredményei kozll valassza
ki a problémat legpontosabban leiré
lehetéséget, majd kdvesse a tovabbi
hibaelharitasi Iépéseket.

Tamogatasi eszk6z6k hasznalata

Dell Diagnostics

Ha problémaja tamad a szamitégéppel,
végezze el a Lefagyasok és
szoftverproblémak cim( részben ismertetett
ellendrzéseket (lasd: 38 oldal), futtassa a
Dell Diagnostics programot, és csak ezutan
forduljon a Dellhez segitségért.

Miel6tt nekiallna, ajanlott kinyomtatnia a
lépéseket.

E MEGJEGYZES: A Dell Diagnostics
program csak Dell szamitdégépen
mikodik.

E MEGJEGYZES: Az illesztéprogramokat
és segédprogramokat tartalmazo
Drivers and Utilities adathordoz6
opcionalis, ezért elképzelhetd, hogy
nem képezi a szamitogep részét.

Lasd a Rendszerbeallitds szakaszt a

Szervizelési kézikbnyvben hogy ellendrizze

a szamitégép konfiguracids informacioit, és

hogy meggy6z86djon réla, hogy a tesztelni

kivant eszk6z megjelenik és aktiv.

45



Tamogatasi eszk6zok hasznalata

A Dell Diagnostics programot a
merevlemezrdl vagy a Drivers and Ulilities
lemezrél indithatja el.

A Dell Diagnostics inditasa a
mereviemezrol

A Dell Diagnostics a merevlemez egy
rejtett, diagnosztikai segédprogramokat
tartalmazo particiojan talalhato.

K MEGJEGYZES: Ha a szamitogép
képernyéje Ures marad, lépjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,A Dell
elérhetdségei” cimi részt az 67
oldalon).

1. Gy6z6djon meg arrdl, hogy a
szamitégép megfeleléen mikddo
elektromos aljzathoz csatlakozik.

2. Kapcsolja be (vagy inditsa ujra) a
szamitogeépet.

46

3. Amikor a DELL™ embléma megjelenik,
azonnal nyomja meg az F12 billenty(t. A
rendszerinditdsi meniben valassza ki a
Diagnostics (Diagnosztika) elemet, és
nyomja meg az <Enter> gombot.

K MEGJEGYZES: Ha tul sokaig var

és megjelenik az operacios rendszer
logdja, varjon tovabb, amig megjelenik
a Microsoft® Windows® asztal; majd
kapcsolja ki a szamitogépet, és
probalja djra.

B MEGJEGYZES: Ha arra vonatkoz6

figyelmeztetd Uzenetet lat, hogy

nem talalhaté a diagnosztikai
segédprogramok particidja, futtassa a
Dell Diagnostics programot a Drivers
and Utilities lemezrdl.

Amennyiben az inditas eldtti
rendszervizsgalat (PSA) elindul:

a. A PSA elinditja a tesztek futtatasat.



b. Amennyiben a PSA sikeresen
befejez6dik, megjelenik a kovetkezd
Uzenet: ,Eddig nem tal&lhato
probléma a rendszerben.
Szeretné lefuttatni a
fennmaradé memdériateszteket?
Ez legalabb 30 percig, vagy
még tovabb tart. Szeretné
folytatni? (Ajanlott) .”

c. Amennyiben memoriaproblémakat
tapasztal, nyomja meg az <y>,
egyébként az <n> billenty(t.
Megijelenik a kdvetkezd lizenet:
,Booting Dell Diagnostic
Utility Partition. A
folytatédshoz nyomjon le egy
billentydt.”

d. A Bedllitas kivalasztasa ablakba
|épéshez nyomja meg barmelyik
billentyt.

Tamogatasi eszk6z6k hasznalata

Ha az inditas elébtti rendszervizsgalat (PSA)
nem indul el:

A Dell Diagnostics elinditdasahoz nyomjon
le egy billenty(it a merevlemezen talalhaté
diagnosztikai segédprogramok particiorol,
és lépjen a Beallitas kivalasztasa ablakba.
4. Valassza ki a futtatni kivant tesztet.

5. Ha egy teszt soran probléma merdilt fel,
megjelenik egy tzenet a hibakoddal és
a probléma leirasaval. Jegyezze fel a
hibakédot és a probléma leirasat, majd
vegye fel a kapcsolatot a Dell-lel (lasd a
,Dell elérhetéségei” részt az 67 oldalon).
E MEGJEGYZES: A szamitégép
szervizcimkéje az egyes
tesztképerny6k tetején talalhato.
A szervizcimke segit azonositani
a szamitégépet, amikor felveszi a
kapcsolatot a Dell-lel.

47



Tamogatasi eszk6zok hasznalata

6. A tesztek végrehajtasa utan a
Beallitas kivalasztasa képernybhoz
valo visszatéréshez zarja be a
tesztképernyét.

7. A Dell Diagnostics programbdl
valo kilépéshez és a szamitogép
Ujrainditasahoz kattintson a Kilépés
gombra.

A Dell Diagnostics inditasa a
Drivers and Utilities (illeszt6- és
segédprogramokat tartalmazo)
lemezrél

1. Helyezze be a Drivers and Utilities CD-t.

2. Allitsa le, majd inditsa Gjra a
szamitégépet. Amikor megjelenik a
DELL embléma, azonnal nyomja meg az
<F12> billenty(t.

48

%MEGJEGYZES: Ha tul sokaig var
és megjelenik az operacios rendszer
logdja, varjon tovabb, amig megjelenik
a Microsoft® Windows® asztal; majd
kapcsolja ki a szamitogépet, és prébalja
djra.

E MEGJEGYZES: Az alabbi Iépések
csak egyszer véltoztatjak meg az
inditd szekvenciat. A kdvetkezé
inditas alkalmaval a szamitégép a
rendszerbeallitasokban megadott
eszk6zoknek megfeleléen indul el.

4. Amikor megjelenik az inditoeszk6zok
listaja, jeldlje ki a CD/DVD/CD-RW
meghajtét, majd nyomja le az <Enter>
gombot.

5. A megjelend menibdl valassza ki a Boot
from CD-ROM (CD/DVD meghaijtorol
torténd inditas) lehetéséget, majd
nyomja meg az <Enter> gombot.



. Nyomja meg az 1 gombot a menl
elinditdsahoz, majd a folytatashoz
nyomja meg az <Enter> gombot.

. A szamozott listaban valassza a Run
the 32 Bit Dell Diagnostics (A 32 bites
Dell diagnosztika futtatdsa) parancsot.
Ha tobb verzio is fel van sorolva,
valassza a szamitégépének megfelel6t.

. Valassza ki a futtatni kivant tesztet.

. Ha egy teszt soran probléma mertilt fel,
megjelenik egy Uzenet a hibakdddal és
a probléma leirasaval. Jegyezze fel a
hibakodot és a probléma leirasat, majd
vegye fel a kapcsolatot a Dell-lel (lasd a

,Dell elérhetéségei” részt az 67 oldalon).

B MEGJEGYZES: A szamitogép
szervizcimkéje az egyes
tesztképernydk tetején talalhato.
A szervizcimke segit azonositani
a szamitégépet, amikor felveszi a
kapcsolatot a Dell-lel.

Tamogatasi eszk6z6k hasznalata

10. A tesztek végrehajtasa utan a

Beallitas kivalasztasa képerny6hoz
valo visszatéréshez zarja be a
tesztképernyét.

11. A Dell Diagnostics programbal

valo kilépéshez és a szamitogép
Ujrainditasahoz kattintson a Kilépés
gombra.

12. Vegye ki a Drivers and Utilities lemezt.

49



Az operacios rendszer visszaallitasa

Az operacios rendszert a kovetkezé nem oldotta meg az operacids rendszer
modokon allithatja vissza: problémajat.

* A Rendszer-visszaallitas visszaallitja * Amennyiben Operating System
szamitdégépét egy korabbi mikddbképes (Operéacios rendszer) lemezt kapott a
allapotra az adatfajlok érintetlenl szamitégéphez, annak hasznalataval is
hagyasa mellett. Az operacios visszaallithatja az operacids rendszert.
rendszer visszaallitasara és az Azonban az Operaing System lemez
adatfajlok megbérzésére hasznalja els6 hasznalata is torol minden adatot a
megoldasként a rendszer-visszaallitasi merevlemezrél. A lemezt csak abban
szolgaltatast. az esetben hasznalja, ha a rendszer-

« A Dell Factory Image Restore visszaallitas nem oldotta meg az
visszaallitia a merevliemezét a vasarlas operacids rendszer problémajat.

pillanatanak megfelelé mikodési
allapotba. Ez a mivelet végleg torol
minden adatot a merevlemezrdl, és
eltavolit minden programot, amelyet
On a szamitdgép kézhezvétele ota
telepitett. A Dell Factory Image Restore
szolgaltatast csak abban az esetben
hasznalja, ha a rendszer-visszaallitas

50



Rendszer-visszaallitas

A Windows operacioés rendszer rendszer-
visszaallitasi funkcidja segitségével a
szamitogép visszaallithato egy korabbi,
mikodbékeépes allapotra (az adatfajlok
érintése nélkdl), ha a hardverben,
szoftverben vagy mas rendszerbeallitasban
tortént modositas miatt a rendszer
nemkivanatos mikoddési allapotba kertlt. A
Rendszer-visszaallitas barmely modositasa
a szamitégépen teljes mértékben
visszafordithato.

AFIGYELMEZTETES: Az adatfajlokrol
rendszeresen készitsen biztonsagi
masolatot. A rendszer-visszaallitas
nem koveti nyomon az adatfajlokat,
és nem is allitja helyre 6ket.

K MEGJEGYZES:A dokumentumban
ismertetett eljarasok a Windows
alapértelmezett nézetére érvényesek,
és nem feltétlenll érvényesek, ha
a Dell™ szamitogépen a Windows
Klasszikus nézetet allitja be.

Az operacioés rendszer visszaadllitasa

A Rendszer-visszaallitas inditasa
Windows XP

1. Kattintson Start— Programok—
Kellékek — Rendszereszk6zok—
Rendszer-visszaallitas lehetdségre.

2. Az Udvozld képernyén kattintson a
Tovabb gombra.

3. Kovesse a kijelz6n megjelend
utasitasokat.

Windows Vista vagy Windows 7
1. Kattintson a Start € gombra.

2. A Keresés megkezdése mezébe irja
be, hogy Rendszer-visszadllitas,
majd nyomja meg az <Enter> billenty(t.
K MEGJEGYZES:Megjelenhet a
Felhasznaloi fidk felligyelete
ablak. Ha rendszergazdai jogokkal
rendelkezik a szamitégépen, kattintson
a Folytatas gombra. Ellenkezé esetben
a szlikséges mivelet folytatasahoz
kérje a rendszergazda segitségét.

51



Az operacios rendszer visszaadllitasa

3. Kattintson a Next gombra, és kdvesse
a képernyén megjelend tovabbi
utasitasokat.

Ha a rendszer-visszaallitas nem oldotta
meg a problémat, visszavonhatja a
legutolso rendszer-visszaallitast.

Az utolsé rendszer-visszaallitas
visszavonasa

K& MEGJEGYZES: Az utolso rendszer-
visszaallitas visszavonasa el6tt
mentsen el és zarjon be minden
nyitott fajlt, és Iépjen ki minden
futd programbdl. A rendszer teljes
visszaallitasaig ne modositson,
nyisson meg vagy toroljon fajlokat vagy
programokat.

Windows XP

1. Kattintson Start— Programok—
Kellékek — Rendszereszk6zok—
Rendszer-visszaallitas lehetdségre.

52

2. Az idvozl6 képerny6n kattintson a
Szamitogép visszaallitasa egy korabbi
idépontra lehetéségre.

3. Kovesse a kijelz6n megjelend
utasitasokat.

Windows Vista vagy Windows 7
1. Kattintson a Start gombra € .

2. A Keresés megkezdése mezébe irja
be, hogy Rendszer-visszadllitas,
majd nyomja meg az <Enter> billenty(t.

3. Kattintson az Utolsé visszaallitas
visszavonasa lehetéségre, majd a
Tovabb gombra.



Dell Gyari lemezkép

visszaallitasa

AFIGYELMEZTETES: A Dell PC
Restore vagy a Dell Factory
Image Restore szolgaltatas
véglegesen torol minden adatot
a merevlemezrél, eltavolit
minden olyan programot és
illesztéprogramot, amit On a
szamitogép atvétele ota telepitett. Ha
modja van ra, készitsen biztonsagi
mentést az adatokrél a szolgaltatas
hasznalata elé6tt. A Dell Factory
Image Restore szolgaltatast csak
abban az esetben hasznalja, ha
a rendszer-visszaallitas nem
oldotta meg az operacids rendszer
problémajat.

E MEGJEGYZES: Lehetséges, hogy
a Dell Factory Image Restore egyes
orszagokban és szamitogépeken nem
elérhetd.

Az operacioés rendszer visszaadllitasa

A Dell Factory Image Restore szolgaltatast
csak utols6 modszerként hasznalja az
operacios rendszer visszaallitasara. Ezek a
szolgaltatasok a merevlemezt a szamitogép
vasarlasakor miikddéképes allapotra allitjak
vissza. Minden a szamitégép kézhezvétele
ota telepitett program és fajl, — tobbek
kozott az adatfajlok is — véglegesen
térlddnek a mereviemezrél. Az adatfajlok
kozé tartoznak a dokumentumok, a
tablazatok, az e-mail Gzenetek, a digitalis
fényképek, a zenefajlok stb. Lehetdség
esetén készitsen biztonsagi masolatot
minden adatrol a Factory Image Restore
hasznalata el6tt.

A Dell Gyari lemezkép
visszaallitdsanak hasznalata

1. Kapcsolja be a szamitégépet. Amikor
a DELL embléma megjelenik, nyomja
meg az <F8> billentydit tdbbszor egymas
utan a Specialis rendszerinditasi
beallitasok ablak megjelenéseéig.

53



Az operacios rendszer visszaadllitasa

E MEGJEGYZES: Ha tul sokaig var
és megjelenik az operacios rendszer
logdja, varjon tovabb, amig megjelenik
a Microsoft® Windows® asztal; majd
kapcsolja ki a szamitogépet, és
prébalja djra.

2. Valassza ki a Szamitogép javitasa

elemet.

3. Megjelenik a Rendszer-helyreallité
beallitasok ablak.

4. Valasszon billentylzetkiosztast, majd
kattintson a Tovabb gombra.

5. A javitasi opcidk eléréséhez jelentkezzen
be helyi rendszergazdaként. A
parancssor eléréséhez irja be a
Felhasznalé neve mez6be, hogy
rendszergazda, majd kattintson az
OK gombra.

6. Kattintson a Dell Factory Image
Restore (Dell gyari rendszerkép-
visszaallitas) elemre. Megjelenik
a Dell Factory Image Restore
udvozléképernyd.

54

E MEGJEGYZES: A konfiguraciotdl
fuggden a Dell Factory Tools, majd
a Dell Factory Image Restore
lehet6séget valaszthatja.

1. Kattintson a Next (Tovabb) gombra.
Megjelenik a Confirm Data Deletion
(Adattorlés jovahagyasa) ablak.

K MEGJEGYZES: Amennyiben nem
akarja folytatni a Factory Image
Restore segédprogramot, kattintson a
Cancel (Mégse) gombra.

8. Ajeldlénégyzet bejeldlésével
engedélyezze a merevlemez
formazasanak és a rendszerszoftver
gyari allapotba valo visszaallitasanak
folytatéasat, majd kattintson a Next
(Tovabb) gombra.

Elkezd&dik a visszaallitasi folyamat,
amely 6t vagy tébb percet is igénybe
vehet. Az operacios rendszer és

a gyarilag telepitett alkalmazasok
visszaallitdsakor megjelenik egy Uzenet.



9. A szamitdégép Ujrainditasahoz kattintson
a Finish (Befejez) gombra.

Az operacios rendszer visszaadllitasa

Az operacios rendszer
ujratelepitése
Elékésziletek

Amennyiben a Microsoft® Windows®
operacios rendszert szeretné Ujratelepiteni
egy ujonnan telepitett illesztéprogrammal
fennallé probléma kijavitasa érdekében,
elébb prébalja meg a Windows Device
Driver Rollback (Windows Eszkoz-
illesztéprogram visszagorgetése)
segédprogramot.

Az eszkdz-illesztéprogram
visszagorgetéséhez:

Windows XP

1. Kattintson a Start gombra.

2. Kattintson a jobb egérgombbal a
Sajatgépen.

3. Kattintson a Tulajdonsagok—
Hardver— Eszkozkezel6 pontra.

55



Az operacios rendszer visszaadllitasa

4, Kattintson jobb egérgombbal
az eszkozre, amelynek az
illesztéprogramjat telepitette, majd

kattintson a Tulajdonsagok gombra.

5. Kattintson az lllesztéprogram fil—
Visszaallitas lehet&ségre.

Windows Vista vagy Windows 7

1. Kattintson a Start € gombra.

2. Kattintson jobb egérgombbal a
Szamitégép lehetéségre.

3. Kattintson a Tulajdonsagok—
Eszkdzkezel6 pontra.

4, Kattintson jobb egérgombbal
az eszkOzre, amelynek az
illesztéprogramijat telepitette, majd

kattintson a Tulajdonsagok gombra.

5. Kattintson az lllesztéprogram fiil—
Visszaallitas lehet&ségre.

56

Ha az Eszkoz-illesztéprogram
visszagorgetése nem oldotta meg

a problémat, hasznalja a rendszer-
visszaallitast az operacids rendszer
korabbi, az Uj eszkoz illesztéprogramjanak
telepitése el6tti allapotara valo
visszaallitdsahoz. Lasd a ,Rendszer-
visszaallitas” fejezetet a 51 oldalon.

A FIGYELMEZTETES: A telepités
végrehajtasa el6tt az elsédleges
mereviemezen lIévé minden
adatfajlrol készitsen biztonsagi
masolatot. A hagyomanyos
mereviemez-konfiguracidk
esetében az elsédleges meghajto
a szamitogép altal el6szor észlelt
meghaijto.

A Windows Ujratelepitéséhez a

kovetkezbkre van szikség:

* Dell Operating System (Operacios
rendszer) lemez
* Dell Drivers and Utilities lemez



Az operacios rendszer visszaadllitasa

E MEGJEGYZES: A Dell Drivers 2. Helyezze be az Operating System
and Utilities lemez a szamitogép (Operacids rendszer) lemezt.
Osszeszerelésekor telepitett 3. Kattintson az Exit (Kilépés) gombra,
|Ileszto’p.rogramokat.tartalmazza ha az Install Windows (A Windows
Hasznalja a Dell Drivers and telepitése) lizenetet latja.

Utilities lemezt barmely sziikséges

illesztéprogram betoltéséhez. Attol 4 Inditsa djra a szamitogepet.

fiiggéen, hogy honnan rendelte a 5. Amikor a DELL embléma megjelenik,

szamitogépet, vagy kérte-e a lemezt, azonnal nyomja meg az <F12>

a Dell Drivers and Utilities lemez és az billenty(it.

Operating System lemez nem biztos, E MEGJEGYZES: Ha tul sokaig var

hogy a szamitogép részét képezik. és megjelenik az operacios rendszer
A Microsofte Windows® logodja, varjon tovabb, amig megjelenik

. o s a Microsoft® Windows® asztal; majd
ujratelepitése kapcsolja ki a szamitogépet, és

Az Ujratelepités 1-2 orat vehet igénybe. prébalja Ujra.

Az operacids rendszer Ujratelepitése utan /) MEGJEGYZES: Az alabbi lépések
az egyes eszkozok illesztéprogramjait, csak egyszer valtoztatjak meg az

a virusvedelmi programokat és egyéb indit6 szekvenciat. A kbvetkez6
szoftvereket is ismételten telepitenie kell. inditas alkalmaval a szamitogép a

1. Mentsen el és zérjon be minden rendszerbeallitasokban megadott
nyitott fajlt, és Iépjen ki minden nyitott eszkdzoknek megfelelden indul el.
programbol.

57



Az operacios rendszer visszaadllitasa

6. Amikor megjelenik az inditéeszk6zok
listaja, jeldlje ki a CD/DVD/CD-RW
meghajtét majd nyomja meg az <Enter>
gombot.

7. ACD-ROM-rél valo6 inditashoz nyomjon
meg barmilyen gombot, és kdvesse a
képernyén megjelend utasitasokat.

58



Segitségkérés

Amennyiben problémat tapasztal a
szamitdgéppel, az alabbi |épésekben
leirtak végrehajtasaval diagnosztizalhatja
és elharithatja a problémat:

1. A szamitégép problémajara vonatkozo
informaciokat és miveleteket a
~Problémak megoldasa” cimi fejezetben
talalja a 33 oldalon.

2. A Dell Diagnostics futtatasi miveleteit
lasd a ,Dell Diagnostics” c. részben, a
45 oldalon.

3. Toltse ki a Diagnosztikai ellendrzélistat
az 66 oldalon.

4. Vegye igénybe a Dell Support honlapon
(support.dell.com) elérhetd online
szolgaltatasokat a telepitési és
hibaelharitasi miveletekhez. A Dell
online bévebb tamogatasi listajat
megtalalhatja az ,Online szolgaltatasok”
cim( fejezetben az 61 oldalon.

5. Ha az el6z6 |épések nem oldottak
meg a problémat, nézze meg ,A Dell
elérhetéségei” ciml részt az 67 oldalon.

E MEGJEGYZES: Hivja a Dell
tamogatast a szamitogép kozelében
|évé telefonrol, hogy az ligyfélszolgalat
munkatarsa segithessen a szikséges
miveletek elvégzésében.

B MEGJEGYZES: Nem minden
orszagban all rendelkezésre a Dell
expressz szervizkod rendszer.

A Dell automatizalt telefonos
rendszerének utasitasara irja be az
expressz szervizkodot, hogy a hivas a
megfelel lgyfélszolgalati munkatarshoz
keriljon. Amennyiben nincsen expressz
szervizkddja, nyissa meg a Dell
Accessories mappat, kattintson duplan az
expressz szervizkod ikonra, és kovesse
az utasitasokat.

59




Segitségkérés

E MEGJEGYZES: A kévetkez6
szolgaltatasok nem érhetdk el
folyamatosan mindenhol az Egyesilt
Allamokon kiviil. A helyi Dell képvisel
tajékoztatast nyujt az elérhetd
szolgaltatasokrol.

60

Miiszaki tamogatas és
ugyfélszolgalat

A Dell tgyfélszolgalata készséggel ad
valaszt minden Dell hardverrel kapcsolatos
kérdésre. Ugyfélszolgalatunk munkatarsai
szamitdégép alapu diagnosztikat hasznalnak
a gyors és pontos valaszok érdekében.

A Dell tamogatasi szolgalat elérhetéségét
megtekintheti a ,Telefonhivas el6tti
teenddk” cimi részben az 65 oldalon, majd
keresse meg a lakohelyének megfelelé
elérhetdséget, vagy latogasson el a
support.dell.com oldalra.



DellConnect

A DellConnect™ egy egyszeri online
hozzaférési eszkdz, ami lehetévé teszi,
hogy a Dell gyfélszolgalati alkalmazottja
egy szélessavu kapcsolattal hozzaférjen
a szamitdégépéhez, majd diagnosztizalja,
és megjavitsa a hibat az On felligyelete
mellett. Tovabbi informacidkért latogasson

el a support.dell.com/dellconnect oldalra.

Segitségkérés

Online Szolgaltatasok

A Dell termékeit és szolgaltatasait az alabbi
webhelyeken ismerheti meg:

e www.dell.com
» www.dell.com/ap (csak Azsia/Csendes-
Ocean térsége)
* www.dell.com/jp (csak Japan)
* www.euro.dell.com (csak Eurépa)
e www.dell.com/la (Latin-Amerika és
Karib-térség orszagai)
* www.dell.ca (csak Kanada)
A Dell Support az alabbi webhelyeken és
e-mail cimeken keresztul érhet6 el:
Dell Support webhelyek
e support.dell.com
* support.jp.dell.com (csak Japan)
e support.euro.dell.com (csak Eurépa)

61



Segitségkérés

Dell Support e-mail cimek:
* mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (csak Latin-
Amerika és a Karib-térség orszagai)

* apsupport@dell.com (csak Azsia és a
Csendes-6ceani térség orszagai)
Dell Marketing és Sales e-mail
cimek

» apmarketing@dell.com (csak Azsia és
a Csendes-Oceani térség orszagai)

* sales_canada@dell.com (csak
Kanada)
Névtelen fajlatviteli protokoll (FTP)
o ftp.dell.com

Bejelentkezés felhasznaldként: Lépjen be
névtelen felhasznaldként, és hasznalja
az e-mail cimét jelszoként.

62

Automatizalt rendelési
allapot szolgalat

A Dellnél rendelt barmely termék statuszat
ellendrizheti a support.dell.com weblapon,
vagy felhivhatja az automatizalt rendelési
allapot szolgalatot. A rogzitett hang
megkéri Ont a rendelés megtalalasahoz

és jelentéséhez szukséges adatok
megadasara. A lakéhelyének megfelelé
telefonszamot megtalalhatja a ,Dell
elérhetdségei” c. fejezetben az 67 oldalon.

Amennyiben problémaja van rendelésével,
példaul hianyzo vagy hibas alkatrészek,
helytelen szamlazas, forduljon a Dell
Ugyfélszolgalatahoz. Hivaskor készitse
elé szamlajat vagy a csomagszelvényét.
A lakéhelyének megfeleld telefonszamot
megtalalhatja a ,Dell elérhetéségei” c.
fejezetben az 67 oldalon.



Termékinformacio

Ha informacidra van sziiksége a Dellnél
kaphato tovabbi termékekkel kapcsolatban,
vagy ha megrendelést szeretne

feladni, latogasson el a www.dell.com
weboldalra. A lakéhelyének megfelel6
telefonszamért, vagy ha egy kereskedelmi
Ugyintézével szeretne beszélni, lasd a ,Dell
elérhetdségei” cimi részt az 67 oldalon.

Segitségkérés

Eszkozok visszakildése
garancialis javitasra
vagy visszafizetésre

Készitsen el minden javitasra vagy
visszafizetésre visszaklildend6 eszkdzt, az
alabbiak szerint:

K MEGJEGYZES: Miel6tt a terméket
visszajuttatna a Dellhez, gy6z6djon
meg rola, hogy a merevlemezen vagy
mas adattarolon talalhaté minden
adatrdl biztonsagi masolatot készitett.
Tavolitson el minden bizalmas,
szerzdi jogvédelem alatt allo és
személyes adatot, valamint az olyan
cserélhet6é adathordozoékat, mint CD
lemezek és memoriakartyak. A Dell
a szamitégépben talalhato bizalmas,
szerzdi jogvédelem alatt all6 és
személyes adatokért, az elveszett vagy
megseérult adatokeért, vagy cserélhetd
adathordozdék meghibasodasarét vagy
elvesztéséért nem vallal felel6sséget.

63



Segitségkérés

1. Hivja fel a Dellt, hogy kapjon egy
visszakuldott termékazonosité szamot,
és irja ra olvashatoan, jol kivehetéen a
dobozra.

A lakéhelyének megfeleld telefonszamot
megtalalhatja a ,Dell elérhetéségei” c.
fejezetben az 67 oldalon.

. Killdje el a szamla masolatat, és a
visszakuldés okat is irja le részletesen.

. Kiildje el a diagnosztikai ellenérzélistat
(lasd a ,Diagnosztikai ellendrzélista” c.
fejezetet az 66 oldalon), feltlintetve a
futtatott teszteket és a Dell Diagnostics
hibalizeneteit (lasd a ,Dell Diagnostics”
c. fejezetet a 45 oldalon).

. Készllékcsere vagy visszafizetés esetén
kildje el az eszkdz(6k)hoz tartozd
kellékeket (tapkabelek, szoftveres
hajlékonylemezek, utmutatok stb.).

5. A visszakiildésre szant berendezést

E

csomagolja az eredeti (vagy azzal
egyenértékil) csomagolasba.

MEGJEGYZES: A szallitasi koltségeket
On vallalja. Szintén On felel6s a
visszakuldott termék biztositasaert,
valamint vallalja a termék eltlinésének
fennallé kockazatéat a szallitas kdzben.
Utanvételes csomagokat nem fogadunk
el.

MEGJEGYZES: Azokat a csomagokat,
amelyek az el6irt sziikségleteknek

nem tesznek eleget, visszakuldjuk a
feladonak.



Segitségkérés

Telefonhivas el6tti teenddk

E MEGJEGYZES: Hivaskor készitse el6 az expressz szervizkodot. A kdd segitségével
a Dell automata telefonos tamogatasrendszere hatékonyabban iranyitja hivasat a
megfelel6 helyre. Ekkor lehet, hogy be kell diktalnia a szervizcimkét.

A szervizcimke helye

A szamitégép szervizcimkéje a szamitogép aljan talalhato.

1 Szervizcimke / expressz szervizkdd

65



Segitségkérés

Ne felejtse el kitdlteni a kovetkezd
Diagnosztikai ellenérzélistat. Amennyiben
lehetséges, kapcsolja be a szamitogépet,
miel6tt felhivja a Dellt segitségért, és a
szamitogép kozelében 1évd készulékrol
telefonaljon. El6fordulhat, hogy
megkérik néhany parancs begépelésére,
részletes informacié atadasara miikédeés
koézben, vagy hogy prébaljon ki mas
lehetséges hibaelharitasi Iépést magan a
szamitdgépen. Gy6z8djon meg réla, hogy a
szamitégép dokumentacioi elérhetéek.
Diagnosztikai ellenérzélista

* Név:

* Datum:

e Cim:

* Telefonszam:

¢ Szervizcimke és expressz szervizkod
(a szamitogép aljan l1évé cimékén
talalhatok):

66

* VVisszakuldott termék azonositészama
(ha kapott ilyet a Dell miszaki
tamogatast ellaté munkatarsatol):

* Operacios rendszer és verzidja:

* Eszkozok:

* Bévitdkartyak:

* Csatlakozik hal6zathoz? Ilgen/Nem

* Halézat, verzio és halozati adapter:

* Programok és verziok:

Nézze at az operacios rendszer
dokumentacidit, hogy meghatarozhassa
a rendszerindité fajlok tartalmat. Ha a
szamitégéphez nyomtatd csatlakozik,
nyomtasson ki minden fajlt. Ha mégsem,
mentse el az 0sszes fajl tartalmat, miel6tt
felhivna a Dellt.

* Hibauzenet, hangkod vagy diagnosztikai
kod:

* A probléma leirasa és a végrehajtott
hibaelharitasi miveletek:



Kapcsolatfelvétel a
Dell-lel

Az Egyesiilt Allamokban 1évé ligyfelek
hivjak a 800-WWW-DELL (800-999-3355)
szamot.

B MEGJEGYZES: Amennyiben nem
rendelkezik aktiv internetkapcsolattal,
megtalalhatja az elérhetéségeket
a megrendelélapon, szamlan,
csomagszelvényen vagy a Dell
termékkatalogusban.

A Dell tébbféle online és telefonos
tamogatasi és szolgaltatasi megoldast
kinal. Az elérhet6ség orszagonként és
termékenként valtozik, és el6fordulhat,
hogy néhany szolgaltatas nem all
rendelkezésre az On régidjaban. A Dellt
kereskedelmi, miiszaki tamogatas vagy

lgyfélszolgalati tigyek miatt felkeresheti itt:

1. Latogassa meg a support.dell.com
webhelyet.

Segitségkérés

. Ellenérizze, hogy szerepel-e az On

orszaga vagy régioja a lap aljan talalhato
Choose A Country/Region (Orszag/
régio valasztasa) legordilé meniben.

. Kattintson a Contact Us (Lépjen

kapcsolatba vellink) elemre a lap bal
oldalan.

. Jeldlje ki az igényeinek megfeleld

szolgaltatas vagy tamogatas linket.

. Lépjen kapcsolatba a Dell-lel az Onnek

legkényelmesebb modon.

67



= Tovabbi informaciok
. keresése

Ha tovabbi informacidkra van
sziiksége:

az operacios rendszer Ujratelepitése
a rendszer modellszamanak helye
egy Diagnosztikai program futtatasa a
szamitdégépen, a Asztali szamitdégép
rendszerszoftver Ujratelepitése,

illesztéprogramok frissitése és olvass el
fajlok

tovabbi informaciok az operacios
rendszerrél, a perifériak karbantartasarol,
az internetrdl, a Bluetooth® kapcsolatokrdl,
a halozatokrél és az e-mailekrél

68

y

és forrasok

Lasd:

az Operating System lemez

a szamitégép alja

a Drivers and Utilities lemez

G MEGJEGYZES: Az illesztdprogramok
és a dokumentaciok legfrissebb
verzidja a Dell™ tdmogatasi oldalan,
a support.dell.com weboldalon
talalhato meg.

a Dell Technology Utmutaté
rendelkezésére all a merevlemezen



Ha tovabbi informacidkra van
szilksége:

szamitégeép bdvitése Uj vagy tovabbi
memoriaval vagy Uj merevlemezzel

elhasznalt vagy rossz alkatrészek
Ujratelepitése vagy cseréje

tovabbi biztonsagi utmutatasok a
szamitégéphez

a garancia adatai, a szerzddési feltételek
(csak Egyesiilt Allamok), a biztonsagi
el6irasok, a szabéalyozéasi és ergonomiai
informaciok, valamint a végfelhasznaloi
licencszerzédés attekintése

Tovabbi informaciok és forrasok keresése
Lasd:

a Szervizelési kézikdényv a Dell tamogatasi
weboldalan a support.dell.com/manuals
honlapon.

K MEGJEGYZES: Egyes orszagokban
a szamitégép felnyitasaval és
az alkatrészek kicserélésével
érvényét vesztheti a garancia.
Miel6tt belenyulna a szamitogépbe,
ellendrizze a garanciara és a
termékvisszavételre vonatkozo
iranyelveket.

a szamitdégéphez mellékelt biztonsagi
tudnivalok, a szamitogép belsejében
végzett munka el6tt. Tovabbi biztonsagi
Utmutatasokat a
www.dell.com/regulatory_compliance
cimen talalhaté Szabalyozasi
megfeleléségi honlapon talalhat.

69



Tovabbi informacidk és forrasok keresése

Ha tovabbi informaciokra van
szilksége:

keresse meg a szervizcimkét/expressz
szervizkddot — A szamitogépet a
szervizcimkével lehet azonositani

a support.dell.com webhely
hasznalatakor vagy a mliszaki tamogatas
igénybevételekor

illesztéprogramok és letoltések keresése
miszaki és a terméktamogatas elérése
Uj megrendelések allapotanak ellenérzése

megoldas és valasz keresése a gyakori
kérdésekre

keressen a miszaki modositasokra
vonatkozé friss informaciokat vagy olyan
miszaki referenciaanyagokat, amelyek
szakembereknek és tapasztaltabb
felhasznaldknak szoélnak

70

Lasd:

a szamitégép alja

a Dell tamogatasi weboldala a
support.dell.com cimen.



Alapveté miiszaki adatok

Ez a fejezet informacidkat tartalmaz a szamitdgép beallitasarol és frissitésérdl, vagy az
illesztéprogramok frissitésérol.

Részletesebb informacidért lasd a Részletes miiszaki adatok részt a Dell Support

honlapon a support.dell.com/manuals cimen.

E MEGJEGYZES: A kinalt opciok régiénként eltérék lehetnek. Ha tébbet szeretne
megtudni a szamitogép konfiguraciojarol, kattintson a Start € — Sigé és tamogatas
menlpontra, és valassza szamitégépe adatainak megtekintését.

71



Alapvet6é miiszaki adatok

Szamitégép tipusa
Processzor

Chipkészlet
Videokartya

Hang

Kommunikacio
(opcionalis)

72

Inspiron 300
Intel® Atom™

Intel 945GC

Intel UMA

integralt, 2.1 csatornas,
kivalé min6ségl audio

Inspiron 400
AMD Athlon™
AMD Athlon X2
RS780G

AMD® UMA

ATI Mobility Radeon HD 4330
(opcionalis)

integralt, 2.1 csatornas, kivald
mindségil audid

Mini PCle WLAN kartya
(802,11 b/g vagy 802,11 b/g/n)



Szamitégép tipusa
Memoéria
Csatlakozok

Minimum

Maximalis méret

Memoéria tipusa

Kapacitas

Inspiron 300

1 db
1 GB (1 x 1 GB DIMM)

1 GB (1 x 1 GB DIMM)

533-MHz DDR2 UDIMM;
csak nem-ECC memoria
1GB

Alapvet6 miiszaki adatok

Inspiron 400

2db
1 GB (1 x 1 GB DIMM)

8 GB (2 x 4 GB DIMM)
800-MHz DDR2 SODIMM;
csak nem ECC memoéria

1GB, 2GB,3GB, 4GB, 6
GB, és 8 GB

E MEGJEGYZES: A memobria frissitéséhez kdvesse a Szervizelési kézikényv
utasitasait a Dell tamogatasi weboldalan, a support.dell.com/manuals cimen.

73



Alapvet6é miiszaki adatok

Szamitégép tipusa
Meghajtok

Kivlrél elérhet6
(opcionalis)

Belllrél elérhetd

Inspiron 300

egy 5,25 huvelykes SATA
DVD+/-RW Super Multi
meghaijtod

egy 3,5 hivelykes
meghajtotér SATA
merevlemeznek

Elélapi panel csatlakozoéi

USB

Hang

Memoériakartya-olvaso

74

két USB 2.0 kompatibilis
csatlakozo

egy fejhallgaté-csatlakozé

egy 4 az 1-ben
memoriakartya-olvaso

Inspiron 400

egy 5,25 huvelykes SATA
meghajté beépitéhely
DVD+/-RW Super Multi Drive,
Blu-ray Disc™ kombé vagy
Blu-ray Disc RW optikai
meghajté

egy 3,5 huvelykes meghajtotér
SATA merevlemeznek

két USB 2.0 kompatibilis
csatlakozé

egy fejhallgato-csatlakozé

egy 4 az 1-ben
memoriakartya-olvaso



Szamitégép tipusa

Inspiron 300

Hatlapon elhelyezett csatlakozoék

Hang

Videokartya

Haloézati adapter

eSATA
usSB

egy mikrofoncsatlakozo
egy vonalkimenet-csatlakozé

egy VGA csatlakozo

egy RJ45 csatlakozé
(10/100)

két USB 2.0 kompatibilis
csatlakozé

Alapvet6 miiszaki adatok

Inspiron 400

egy mikrofoncsatlakozo

egy vonalkimenet-csatlakoz6
egy VGA csatlakozo

egy HDMI csatlakozé

egy RJ45 csatlakozo
(10/100/1000)

2 db csatlakozé

két USB 2.0 kompatibilis
csatlakozé

75



Alapvet6é miiszaki adatok

Szamitégép tipusa
Fizikai jellemzdk
Szélesség

Mélység

Magassag

Suly (halézati adapter
nélkal)

76

Inspiron 300

197,6 mm (7,77 hivelyk)
197,6 mm (7,77 hiuvelyk)
89 mm (3,5 hivelyk)

1,6 kg (3,53 font)

Inspiron 400

197,6 mm (7,77 huvelyk)
197,6 mm (7,77 hivelyk)
89 mm (3,5 huvelyk)

2,0 kg (4,41 font)



Szamitégép tipusa Inspiron 300
Hal6zati adapter (65W)

Bemeneti fesziltség 100-240 V valtakozé aram
Bemeneti feszultség 1,7A
Bemeneti frekvencia 50-60 Hz

Kimeneti teljesitmény 65 W

Kimeneti aramerésség 3,42 A

Névleges kimeneti 19 +/- 0,95 V egyenaram
feszlltség

Méretek:

Magassag 31,5 mm (1,24 hivelyk)
Szélesség 45,5 mm (1,79 hivelyk)
Mélység 108 mm (4,25 hiivelyk)
Suly (kabelekkel) 0,25 kg (0,55 font)

Suly (Auto-Air adapter, 0,26 kg (0,57 font)
halozati és egyenaramu
kabel nélkul)

Alapvet6 miiszaki adatok

Inspiron 400

100-240 V valtakoz6 aram
1,7A

50-60 Hz

65 W

342A

19 +/- 0,95 V egyendram

31,5 mm (1,24 hivelyk)
45,5 mm (1,79 hivelyk)
108 mm (4,25 hivelyk)
0,25 kg (0,55 font)
0,26 kg (0,57 font)

77



Alapvet6é miiszaki adatok

Szamitégép tipusa Inspiron 300 Inspiron 400
Hal6zati adapter (75W)

Ed MEGJEGYZES: A 75W teljesitmény( halozati adapter az opcionalis videokartyaval
kertl szallitasra.

Bemeneti feszultség 100-240 V valtakoz6 aram
Bemeneti feszliiltség 1,5A

Bemeneti frekvencia 50-60 Hz

Kimeneti teljesitmény 75W

Kimeneti aramerdsség 3,95A

Névleges kimeneti 19 +/- 0,95 V egyenaram
fesziltség

Méretek:

Magassag 30,3 mm (1,19 hiivelyk)
Szélesség 57 mm (2,24 huvelyk)
Mélység 132,5 mm (5,21 hivelyk)
Suly (kabelekkel) 0,45 kg (0,99 font)

78



Alapvet6 miiszaki adatok

Szamitégép tipusa Inspiron 300 Inspiron 400

Suly (Auto-Air adapter, 0,46 kg (1,01 font)
halézati és egyenaramu
kabel nélkul)

A szamitégép kornyezete
Hémérsékleti tartomanyok:

Mikodési 10°C-35°C (50°F-95°F)
Adattarolas —40°C-65°C (—40°F-149°F)
Relativ paratartalom 20%—-80% (nem lecsap6do)
(maximum):

Maximalis razkodas (a felhasznaldi krnyezetet stimulald, véletlenszer( razkodasi
spektrumot hasznalva):

Mikddési 5-350 Hz 0,0002 G2/Hz-nél
Adattarolas 5-500 Hz 0,001-0,01 G2/Hz-nél

79



Alapvet6é miiszaki adatok

A szamitégép kornyezete

Maximalis rézkodas (a merevlemez fejének alaphelyzetében mérve egy 2
milliszekundumos fél-szinusz hullam erejéig):

Mikodési

Adattarolas

Magassag (maximum):
Mikodési

Tarolasi

Légkoérszennyezési szint

80

40 G +/- 5% 2 ms impulzussal +/- 10% (51 cm/s-nak [20
hivelyk/s] megfeleld)

105 G +/- 5% 2 ms impulzussal +/- 10% (127 cm/s-0s
értéknek felel meg)

—-15,2-3048 m (—=50-10 000 Iab)
-15,2-10 668 m (-50-35 000 lab)

legfeljebb G2-es osztalyl az ISA-S71.04-1985 jell
szabvany szerint



Fluggelék

Informacié a NOM, vagy a Hivatalos Mexikoi
Szabvany szamara (csak Mexikora érvényes)

A kovetkezd informaciok a Hivatalos Mexikoi Szabvany (NOM) koévetelményeinek
megfeleléen kerulnek kozlése a jelen dokumentumban leirt eszk6zokrél:

Importér:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

81




Fiuggelék

Laptopok
Szabalyozasi
modellszam Ellatas Belépd Frekvencia
Do2U 3,42 Avagy 3,94 A 19V egyenaram 50/60 Hz

Részletekért olvassa el a szamitogépével szallitott biztonsagi utmutatasokat.

Tovabbi biztonsagi utmutatasokat a www.dell.com/regulatory_compliance cimen
talalhato Szabalyozasi megfeleléségi honlapon talalhat.

82



Targymutato
A

a Dell hivasa 65

biztonsagi kabel nyilasa 24
biztonsagi masolatok
létrehozas 29

C

CD-lemezek, lejatszas és létrehozas 26

D

DellConnect 61

Dell Diagnostics 45

Dell dokkolo 31

Dell Online kapcsolatfelvétel 67
Dell Support weboldal 70

Diagnosztikai ellendrzélista 65
DVD-lemezek, lejatszas és létrehozas 26

E

ellils6 csatlakozok 5, 19
e-mail cimek

miszaki tamogatasért 62
energia

takarékossag 27
energiatakarékossag 27
Express szervizkod 59

F

FTP-bejelentkezés, névtelen 62

83




Targymutato

H

Haloézati adapter
méret és tomeg 77, 78
haldzati kapcsolat
javitas 34
halézat sebessége
tesztelés 34
Hardverhiba-elharité 45
hardverproblémak
diagnosztika 45
hémérséklet
mikodési és tarolasi feltételek 79, 80

illesztéprogramok és letoltések 70
Internetes csatlakozas 14
1ISZ

internetszolgaltato 14

84

J

jotallas csere 63

kapcsolodas
kijelz6k 6
opcionadlis halézati kabel 10

L

leoldé gomb 20

megrendelés allapota 62
memaoriaproblémak
megoldas 37
merevlemez
tipus 74
miszaki adatok 71
miszaki tamogatas 60



P

problémak, megoldas 33
problémamegoldas 33

R

Rendszerlizenetek 42
Rendszervisszaallitas 50

S

szamitdégép-kapacitas 26
Szervizcimke (Service Tag) 66
szoftverfunkciok 26
szoftverproblémak 38

-

tdmogatasi e-mail cimek 62
tamogatasi oldalak

vilagszerte 61
tapellatasi problémak, megoldas 36

Targymutatoé

termékek

informaciok és vasarlas 63
termékek szallitasa

javitashoz vagy cseréhez 64
testreszabas

asztal 26

energiagazdalkodasi beallitdsok 27

U

lgyfélszolgalat 60

Vv

vezeték nélkili halézati kapcsolat 34

w

Windows
Programkompatibilitas varazsié 39
Ujratelepités 57

Windows, Ujratelepités 50

85



Targymutato

Windows Ujratelepitése 50
Windows XP 39, 51, 52, 55

86






frorszagban nyomtatva

www.dell.com | support.dell.com

OM9T2RA00




	Az Inspiron asztali számítógép üzembe helyezése
	A számítógép összeállítása előtt 
	A monitor csatlakoztatása 
	Csatlakoztassa a billentyűzetet és az egeret.
	Csatlakoztassa a tápkábelt
	A hálózati kábel csatlakoztatása (opcionális)
	Nyomja meg a bekapcsoló gombot.
	Az operációs rendszer telepítése
	Csatlakozás az internethez (opcionális)

	Az Inspiron asztali számítógép használata
	Előlapi funkciók
	Felülnézeti funkciók 
	Hátlapi funkciók
	Szoftverfunkciók
	Dell dokkoló 

	Problémák megoldása
	Hangkódok
	Tápellátási problémák
	Memóriaproblémák 
	Lefagyások és szoftverproblémák 

	Támogatási eszközök használata
	Dell támogatási központ
	Rendszerüzenetek
	Hardverhiba-elhárító
	Dell Diagnostics 

	Az operációs rendszer visszaállítása
	Rendszer-visszaállítás
	Dell Gyári lemezkép visszaállítása
	Az operációs rendszer újratelepítése

	Segítségkérés
	Műszaki támogatás és ügyfélszolgálat
	DellConnect 
	Online Szolgáltatások
	Automatizált rendelési állapot szolgálat
	Termékinformáció
	Eszközök visszaküldése garanciális javításra vagy visszafizetésre
	Telefonhívás előtti teendők
	Kapcsolatfelvétel a Dell-lel

	További információk és források keresése
	Alapvető műszaki adatok
	Függelék
	Tárgymutató

